



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **748,868**
RFC **DCE -050817-RS5**
Nombre **DISEÑO Y CONSTRUCCION ELECTRICA DE CHIHUAHUA**
Domicilio **PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55
VALLE ESCONDIDO C.P. 31054 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
036301

Orden Compra
11081

Zona 1
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 4,279

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
25 Jun 2024 15:43:32
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal F77C9A61-333B-11EF-9EBE-6775234E5836
Certificado Emisor : 00001000000504611471
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-25T15:43:54
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
18	LEV84020-40	50078477430755	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Dispositivos Media	Pieza	26.5100	76.35	477.1800
	LF2	39121704	Vuelta Ko 1-19/32	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble	Pieza	18.7200	59.90	374.4000
	LF2	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1600AZ	1600AZ	Cinta Temflex 1600 AZUL 3/4in X 27Ft (19mm X	Pieza	22.4700	3.60	22.4700
	MC2	31201525	8.3 m)	H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1600B	1600B	Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X	Pieza	21.3800	3.42	21.3800
	MC2	31201525	8.3m)	H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1600R	1600R	Cinta Temflex 1600 ROJA 3/4in X 27 Ft (19mm X	Pieza	22.4700	3.60	22.4700
	MC2	31201525	8.3m)	H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEVCR20W	CR20-W	Toma Doble 5-20 125V 15/20A Uso Comercial	Pieza	30.8800	98.82	617.6000
	LF5	39121406	Blanca	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

bKHA7XseqlA15x1hvisZCMIRThw7mf/ixov/B5okt0224e9pck+KNICq2EaP2ueMnXd/aq8Yc/EfmlU9m5vnx39WbxQkD6N/dC+baXJOMIdYfheMgQaEaoOm6jUjKZT
C+VGT8E4x4Cc00Y2DYX946nXW/w89zcg2VcQNAER35DNyU7s8Xnw0na8pnhUJ/kyDmJIF6AVjeQkuZupGVNgjJn6VmlghEUsYJdx14eCgoy16spFVIEGXRw
gSpMjHCB4jpcXORWsmYUm6aUy8nIP6asTVUEYVIEI+DVm7+mqWuRd3CA/wcsN9px9p5eAw==

Sello Digital del CFDI

WDX9sWASSROYCIX0welNnae3YINXDM9Hw1leAKDX4GVN9yW8V4gMgkAhIwteWRNAN7Z5vuvIXmUnjKrye1NcJ2J1nD9ATGhJ0J0JUC3SORI7b4LPNYLWbZ1Ka
sJ9DPZPNjURNAKREEX47P3LyRm9mWmKc4MaxOfH6goy8imbiueD/EB7VqkPoQ
DM7w1D2+xe3ZB0z06bE8E4QWgz3CTP5tp5pmj2A1xae14mm085BEnTFK28ZnaRL5/PNNdxS+PrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]F77C9A61-333B-11EF-9EBE-6775234E5836[2024-06-25T15:43:54]EIE00602Q9[WDX9sWASSROYCIX0welNnae3YINXDM9Hw1leAKDX4GVN9yW8V4gMgkAh
IwteWRNAN7Z5vuvIXmUnjKrye1NcJ2J1nD9ATGhJ0J0JUC3SORI7b4LPNYLWbZ1Ka]sJ9DPZPNjURNAKREEX47P3LyRm9mWmKc4MaxOfH6goy8imbiueD/EB7VqkPoQ
r0R2M5WswuZ+uOYghsvrj/hvkuJAVoDMKvKXnw01qWswikuUbrK/hDyejUJLSCFWgDM7wb1D2+xe3ZB0z06bE8E4QWgz3CTP5tp5pmj2A1xae14mm085BEnTFK28Zna
RL5/PNNdxS+PrA==[00001000000700047508]

Subtotal 1,535.50
Total Impuesto Traslado 245.68
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 1,781.18

Son -Un Mil Setecientos Ochenta y Un Pesos 18/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Mar 9-1pm
pagos miercoles, transferencia

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

OCURRE Jrz 2 Sur

Vía de Embarque

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

PERIFERICO DE LA JUVENTUD No. 4101 Int. LOCAL 55
Col VALLE ESCONDIDO
C.P. 31054, CHIHUAHUA, Chih., México
RICARDO CHAVEZPeso Total 1.69 Kgs.

PED *1291448*

748,868



DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.

Perif. de la Juventud No. Ext #4101 No. Int #55 Colonia: Valle Escondido C.P. 31054

Ciudad: Chihuahua, Chihuahua, México. Tel. 6144262008 RFC: DCE050817RS5

Folio

11081

Fecha

2024-06-25

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR		PROYECTO	
Razón Social	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA DE CV	AIG CUU INDUSTRIAL PARK - 23033 MN	
Dirección	Calle: AVE. TECNOLÓGICO #9900 Colonia: REVOLUCION C.P. 31107 Ciudad: Chihuahua, Chihuahua	DOMICILIO DE ENTREGA	
RFC	IEC971106SB0	Almacén	AIG CUU Industrial Park - 23033
Contacto	JORGE CARDENAS	Dirección	Calle: Juan Pablo II P48 # Colonia: Tabalaopa Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua C.P.
Teléfono	614-421-79-39/421-79-86		

NOTAS: FAVOR DE SURTIR EL MATERIAL A SR RICARDO CHAVEZ CEL 627-111-88-04 EN SU LOCAL, GRACIAS

#	Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
1	84020-40	Tapa metalica para contacto de 1/2 vuelta cat: 84020-40 marca leviton.	pieza	18.0000	\$ 26.51	\$ 477.18
2	84003	TAPA METALICA DE ACERO INOXIDABLE PARA CONTACTO DUPLEX CAT. 84003	pieza	20.0000	\$ 18.72	\$ 374.40
3	CINTAA	Cinta de Aislar Color Azul		1.0000	\$ 22.47	\$ 22.47
4	CINTAB	Cinta de Aislar Color Blanco		1.0000	\$ 21.38	\$ 21.38
5	CINTAR	Cinta de Aislar Color Rojo		1.0000	\$ 22.47	\$ 22.47
6	CR20-W	Contactos doble polarizado 20 A 120V Mca. Leviton Cat.CR20-W	pza	20.0000	\$ 30.88	\$ 617.60

Facturar a: DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.		Subtotal		\$ 1,535.50
1. Favor de NO incluir diferentes ordenes de compra en una misma factura. 2. Favor de notificar por escrito al comprador en caso de realizar entregas parciales. 3. Para ingresar la factura a revisión, debe incluir factura original, copia de la orden de compra, acuse de recibo de materiales 4. Día de revisión MARTES de 9:00 a 13:00 hrs. Día de pago VIERNES de 15:00 a 18:00 hrs.		IVA 16.00%		\$ 245.68
		Retención 0.00%		\$ 0.00
		Total		\$ 1,781.18
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.		Tipo de Moneda		PESOS
		Tipo de Cambio		1.0
Elaboró		Solicitó		Aprobó
Sra. Laura Schiebeck Estrada		ING GUSTAVO CHAVEZ		Ing. Javier Nuñez Marmolejo